
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 6  c z e r w c a  1 9 9 5 r , N r  2 4

Treść:
poz.

Strona:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 60 /95  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

160 -  z dnia 14 czerwca 1995r. w sprawie podziału wód województwa suwalskiego na obwody 197 
rybackie

160

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 60 /95  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 14 czerwca 1995r.

w sp raw ie  p odz ia łu  wód województwa suw alskiego na  obw ody rybackie

Na podstawie art. 12 ust. 1 i art. 15 ust.l ustawy z dnia 18 kwir*nia 1985r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz.U. Nr 21, poz. 91; z 1988r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ I-

Na obszarze województwa suwalskiego tworzy się obwody rybackie opisane w załączniku do rozporządzenia.

§2.

Traci moc zarządzenie Nr 14/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 28 kwietnia 1986r. w sprawie podziału wód 
otwartych na obwody rybackie (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 8, poz. 56 z późn.zm.).

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 198 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 / poz. 160

Załącznik 
do rozporządzenia Nr 60/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 czerwca 1995r.

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

N um er obw odu N azw a wód Pow ie
rzchnia

ha

G ranice obw odu G m ina - 
Miejscowość

1 2 3 4 5

rz.Błędzianki Nr 1 Białe
Przystajne
Krzywe (Krzywólka)
Kościelne
Przerośl
rz.Bludzia
cieki bez nazwy

130,37
31,38
52,90
55,16
73,25

Linia brzegowa jezior 

cała
dopływ z jez. Boczne - od drogi Przerośl 
- Przerośl Gołdapska 
dopływ z jez. Czostków - od drogi Krzy
wólka - Przerosi

Filipów, Przerośl 
Dubeninki-Motul e  

Nowe.Przystajne 
Krzy wólka,Przerośl 
Przerośl Gołdapska

\

rz.Błędzianki Nr 2 Ślepak
ciek bez nazwy

9,19 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do jez.Czostków

Filipów - Czostków

rz.Błędzianki Nr 3 Czostków 
ciek bez nazwy

21,63 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Krzywe 
do drogi w m.Krzywólka

Filipów - Czostków

rz.Błędzianki Nr 4 Boczne
ciek bez nazwy

59,91 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Kościelnym 
- do drogi Przerosi - Przerośl

Przerośl - Przerośl

rz.Błędzianki Nr 5 Stańczyki Duże 
Stańczyki Małe 
ciek bez nazwy

4,09
1,36

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora z rz.Błędzianka

Dubeninki-Stań
czyki

rz.Błędzianki Nr 6 Wersele
rz.Błędzianka

12,25 Linia brzegowa jeziora 
od jez. Wersele do połączenia 
z pierwszym dopływem

Przerośl - Wersele

rz.Błędzianki Nr 7 rz. Błędzianka

rz.Żytkiejmska Struga 
rz.Pstrążnia

od połączenia z pierwszym dopływem po
niżej jeziora Wersele - do granicy Pań
stwa
cała w granicach Państwa 
od ośrodka pstrągowego Lasów Państwo
wych do rz.Żytkiejmska Struga



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 199

1 2 3 4 5

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 1

Siekierowo 5,88 Linia brzegowa jeziora Wiżajny - 
Rogożajny

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 2

Jegliniszki 
ciek bez nazwy

19,17 Linia brzegowa jeziora
odpływ jeziora do rz. Czarna Hańcza

Wiżajny - 
Jegliniszki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 3

Hańcza 
rz.Czarna Hańcza

304,43 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do mostu drogowego poniżej je
ziora Hańcza w m.Bachanowo

Przerosi - Hańcza

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 4

Boczniel (Bocznel)
Staw Turtuł
rz.Czarna Hańcza

ciek bez nazwy

19,06
7,42

Linia brzegowa jezior

od mos tu drogowego w m. Bachanowo do 
Zalewu Arkadia
łączący jez.Hańcza z jez.Boczniel

Jeleniewo -
Łopuchowo,
Malesowizna

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 5

Okrągłe 1,28 Linia brzegowa jeziora Jeleniewo - 
Okrągłe

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 6

Zalew Arkadia 
rz.Czarna Hańcza

9,64 Linia brzegowa Zalewu 
od Zalewu Arkadia do granicy 
WPN w m.Sobolewo

Miasto Suwałki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 7

Czarne
ciek bez nazwy

7,73 Linia brzegowa jeziora 
od jeziora Czarne do połącz, 
z odpływem z jez.Zielone

Suwałki- Osinki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 8

Zielone
ciek bez nazwy

2,46 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do rz.Szwajcaria

Suwałki- Osinki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 9

Widne
Tłuste
ciek bez nazwy

2,37
0,85

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora

Suwałki-Osinki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 10

Drobne 0,98 Linia brzegowa jeziora Suwałki- Osinki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 11

Okuniowiec 
rz.Szwajcaria

5,63 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do mostu kolejowego 
w m.Okuniowiec

Suwałki-
Okuniowiec



str. 200 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poa. 160

1 2 3 4 5

rz. Czarnej Hańczy 
Nr 12

Wężowiec 
ciek bez nazwy

6,10 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro s  jez.Krzywe

Suwałki- 
M ała H uta

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 13

Zgnilec
ciek bez nazwy

3,19 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Krzywe

Suwałki- 
M ała H uta

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 14

Krzywe(Czame)
Koleśne
rz.Szwajcaria

rz.Kamionka

185,73

30,00

Linia brzegowa jezior

od m ostu kolejowego w m.Okuniowiec do 
jez.Krzywe
od jez.Kolejne do granicy W PN

Suwałki- 
M ała H uta

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 15

Staw Płociczno 
ciek bez nazwy

22,21 Linia brzegowa jeziora
od jeziora Staw Płociczno do piętrzenia
w m.Gawrych Ruda

Suwałki- 
Gawrych Ruda

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 16

Gremzdel
Boczniel
Jegliniec
rz.Pawłówka

cieki bez nazwy

64,47
28,44
22,46

Linia brzegowa jezior

od źródeł do mostu drogowego Krasnopol
- Sejny
dopływ rz.Pawłówka i cieki łączące je 
ziora obwodu

Krasnopol- 
Czarn a  Buchta, 
Jegliniec

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 17

Łopuchowo 
cieki bez nazwy

10,61 Linia brzegowa jeziora
dopływy i odpływ do jeziora Dmitrowo

Krasnopol-
Łopuchowo

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 18

Sumowo 
ciek bez nazwy

14,48 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Dmitrowo

Sejny- Sumowo

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 19

Dmitrowo 
ciek bez nazwy

61,86 Linia brzegowa jeziora
odpływ jeziora do Bobrowego Bagna

Sejny-Sumowo

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 20

Żubrowo
Dowcień
rz.Żubrówka

99,32
83,57

Linia brzegowa jezior

od źródeł do ujścia do rz. C zarna Hańcza

Krasnopol-
Remieńkiń,
Ryżówka

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 21

Bez nazwy 
ciek bez nazwy

1,60 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do jeziora Żubrowo

Krasnopol-
Żubrona jcie



Nr 24 /poi- 160 DZIENNIK UR ZĘD O W Y  W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 201

1 2 3 4 5

ra Czarnej Hańczy 
Nr 22

Długie
Gremady
Dechłe
rz.Pawłówka

n .G remidówka

106,81
205.16

8.69

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Suwałki •Sejny do jez.Gremady 
jez.Gremady
od jez.Gremady do jez. Głuche

Krasnopol- 
Krasne. Głuszyn 
Gremady Polskie

rz.C zarnej Hańczy 
Nr 23

Głuche
n.Gremzdówka

34.96 Linia brzegowa jeziora 
od jez. G łuche do jez.Jurkowo

Krasnopol-
Jeziorki

rz,Czarnej Hańczy 
Nr 24

Jurkowo
rz.Gremzdówka

22.94 Linia brzegowa jeziora 
od jez. Jurkowo do jez.Płaskie

Krasnopol-
Jeziorki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 25

Płaskie
rm.Gremzdówka

29.93 Linia brzegowa jeziora 
od je t .Płaskie do jez.Miałkie

Krasnopol- 
Jeziorki

rz.Czarnej Htuiay  
Nr 26

Miałkie
n.Gremzdówka

24.84 Linia brzegowa jeziora
od jez.Miałkie do ujścia do rz. Czarna
Hańcza

Krasnopol-
Jeziorki

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 27

Czarne 24.00 Linia brzegowa jeziora Giby-Białowier-
łnie

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 28

Białe
ciek bez nazwy

77,T9 Linia brzegowa jesiora
łączący jezioro z jez.Dumbel - do drogi
Białowierśnie - Białorzeczka

Giby-Białogóry

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 29

Dumbel 
ciek bez nazwy

26,85 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez.Białe • od drogi Bia
łowierśnie - Białorzeczka

Giby-Giby

rz.Cz.Amej Hańczy 
Nr 30

Wierenie
rz.Wierśnianka

35,00 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do mostu drogowego Giby -
Głęboki Bród

Giby-Giby

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 31

Pieczysko 2,65 Linia brzegowa jeziora Giby-Białogóry

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 32

Płaskie 
Brożane 
Krajwielek 
ciek bez nazwy

57,36
45,92

5,57

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora do połączenia z rz. Krej
wielanką

Giby-
Dworczysko



str. 202 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Czarnej Hańczy 
Nr 33 rz.Czarna Hańcza

rz.Szlamica 
rz.Sernetka 
rz.Kalna

rz.Wierśnianka

rz.Paniówka

rz. Krejwielanka

od mostu drogowego Czerwony Folwark 
- Ryżówka do granicy państwa ( od m. 
Rygol jako Kanał Augustowski) - z wy
łączeniem odcinka na terenie WPN 
do piętrzenia w m.Rygol 
od źródła do rz.Czarna Hańcza 
od mostu drogowego Małowiste - Ma
charce do rz.Czarna Hańcza 
od mostu drogowego Głęboki Bród - Giby
do rz.Czarna Hańcza
od mostu drogowego Gorczyca - Strzel
cowizna do rz.Czarna Halicza 
od źródeł do rz.Czarna Hańcza

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 34

Szlamy
Głębokie
rz.Szlamica

78,00
30,53

Linia brzegowa jezior 

od piętrzenia w m.Rygol

Płaska-Muły

rz.Czarnej Hańczy 
Nr 35

Wązowiec 
ciek bez nazwy

13,56 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Szlamy

Płaska-Muły

rz.Czernicy Nr 1 Mauda 
rz.Czernica

41,32 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do granicy Państwa

Wiżajny-Mauda

rz.Czernicy Nr 2 Okliny
cieki bez nazwy

5,11 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora

Wiżajny-Okliny

rz.Ełk Nr 1 Kociołek 
cieki bez nazwy

10,26 Linia brzegowa jeziora 
łączące jezioro z jez.Szwałk Mały

Kowale Oleckie- 
Szwałk

rz.Ełk Nr 2 Szwałk Wielki 
Szwałk Mały 
Pilwąg
Łaźno (Haszno) 
Litygajno 
Mazury (Birek) 
rz.Czarna Struga 
rz.Łaźna Struga

ciek bez nazwy ( Ma
zurka)
cieki bez nazwy

235,63
71,07

142,32
571,24
166,81
39,36

Linia brzegowa jezior 

cała
od jeziora Łaźno do połączenia z rz. Po
łomka- Młynówka
od mostu drogowego w m.Zawady Olec
kie do ujścia do jez.Mazury 
łączące jeziora obwodu

Kowale Oleckie, 
Świętajno- Szwałk, 
Borki, Mazury

rz.Ełk Nr 3 Legenda (Ciche)
Głębokie
ciek bez nazwy

17,74
8,15

Linia brzegowa jezior

łączący jez.Legenda z rz.Mazurką

Kowale Oleckie- 
Szwałk



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 203

1 2 3 4 5

rz.Ełk Nr 4 Ślepak
cieki bez nazwy

2,44 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez.Legenda do mostu
drogowego, dopływ jeziora

Kowale Oleckie- 
Szwałk

rz.Ełk Nr 5 Stacze
ciek bez nazwy

12,82 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do rz.Mazurka

Kowale Oleckie- 
Stacze

rz.Ełk Nr 6 Marki(Martwe) 
ciek bez nazwy

2,86 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz.Mazurka

Kowale Oleckie- 
Cicha Wólka

rz.Ełk Nr 7 Wronki
ciek bez nazwy

10,48 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do rz.Łaźna Struga

Świętajno-
Wronki

rz.Ełk Nr 8 Bez nazwy 
Bez nazwy 
Bez nazwy 
Bez nazwy 
Bez nazwy

3,69
1.11
0,85
4,13
1,48

Linia brzegowa jezior Świętajno- 
Wronki, Sulejki

rz.Ełk Nr 9 Olszewo
Boćki
Głębokie
Ostrów
cieki bez nazwy 
rz.Połomka

18,08
8,28

11,94
44,70

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora obwodu
od mostu drogowego Olecko - Giżycko w
m. Duły

Olecko-Olszewo

rz.Ełk Nr 10 Stopka
Długie
Kociołek( Koziełek) 
Romoty
Ryżonka Duża (Rude 
Wielkie)
Ryżonka Mała (Ru
mejki Małe) 
cieki bez nazwy

17,73
36,38
16,15
46,94
15,05

6,42

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora obwodu, dopływy jezior, 
odpływ z jez.Ryżonka Mała - do połą
czenia z ciekiem łączącym jez.Muliste z 
jeziorem Świętąjno

Olecko, Świętąjno- 
Doliwy, Dybowo

rz.Ełk Nr 11 Kiełki
ciek bez nazwy

24,61 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do mostu drogowego Olecko -
Giżycko

Świętajno-
Dunąjek



str. 204 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz.Ełk Nr 12 Muliste
Świętajno
Dworackie
rz .Połomka- Młynówka

rz.Połomka

rz.Połomka Młynówka

52.00 
88,45
90.00

Linia brzegowa jezior

od ujścia z jez. Świętajno do rz. Łaźna 
Struga
od mostu drogowego Dworackie - Giże do 
jez.Dworackiego
od jeziora Świętajno do rz. Łaźna Struga

Świętajno-
Dunajek,
Świętajno,
Dworackie

rz.Ełk Nr 13 Dobskie (Dobki) 
rz.Połomka

cieki bez nazwy

162,43 Linia brzegowa jeziora 
od mostu drogowego Olecko - Giżycko do 
mostu drogowego Giże - Orzechówko 
dopływy jeziora

Olecko-Dobki

rz.Ełk Nr 14 Dudeckie
Zajdy
Kukowino
Małe (Juchówek)
rz.Połomka

144,89
62,50
50,27
22,00

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Giże - Orzechówko 
do mostu drogowego Dworackie - Giże

Świętajno- 
Dudki, Leśniki 
Olecko-Zabie
lne, Gąski

rz.Ełk Nr 15 Walisko (Wolisko) 
ciek bez nazwy

18,21 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do jez.Łękuk

Kruklanki-
Lipowo

rz.Ełk Nr 16 Dubinek 12,39 Linia brzegowa jeziora Kruklanki-

cieki bez nazwy dopływ jeziora i odpływ do jez.Łękuk Orłowo

rz.Ełk Nr 17 Łękuk
Róg
Czarne
Gawlik
Sowie
rz.Gawlik

cieki bez nazwy

84,88
23,60
8,01

443,70
16,11

Linia brzegowa jezior

od źródeł do połączenia z ciekiem wypły
wającym z jez.Wydminy 
łączące jeziora obwodu

Wydminy-Orłowo, 
Gawliki Wielkie, 
Szczybały Orłow
skie

rz.Ełk Nr 18 Wydmińskie 
ciek bez nazwy

377,46 Linia brzegowa jeziora
od jeziora Wydminy do rz. Gawlik

Wydminy-Wyd
miny

rz.Ełk Nr 19 Jędzelewo (Hędzelewo)
Szostak Duży
Szostak Mały
Ślepieniec
Ułówki
Rekąty
Garbas Duży

128,92
490,05

16,30
3,43

264,82
58,74
45,81

Linia brzegowa jezior Stare Juchy, Świę
tajno-Stare Juchy, 
Orzechowo, Gorło, 
Jeziorowskie, 
Zawady Ełckie, 
Krzywe

.



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 205

1 2 3 4 5

•

Sawinda Mała
Łaśmiady
Straduńskie
Krzywe Oleckie
Zawadzkie
rz.Gawlik
rz.Ełk
rz.Łaźna Struga 

cieki bez nazwy

36,05
952,65

58,99
186,37
96,63

od dopływu z jez.Wydminy
do piętrzenia w m.Straduny
od połączenia z rz. Połomką  Młynówką
do jez. Łaśmiady
łączące jeziora w obwodzie

rz.Ełk Nr 20 Krzywe
ciek bez nazwy

24,39 Linia brzegowa jeziora 
od jeziora do mostu drogowego w m.
Kałtki

Stare Juchy- 
Nowe Krzywe

rz.Ełk Nr 21 Sikory
ciek bez nazwy

0,83 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Laśmiady

Stare Juchy- 
Sikory Juskie

rz.Ełk Nr 22 Garbas Mały 
cieki bez nazwy

2,85 Linia brzegowa jeziora 
dopływ i ciek łączący jezioro z jez. G ar
bas Duży

Stare Juchy- 
Płowce

rz.Ełk Nr 23 Krzywionka 
cieki bez nazwy

52,38 Linia brzegowa jeziora
dopływy i ciek łączący jezioro z jez. Przy-
tulskim - do drogi Gąski - Przytuły

Ełk-Przytuły

rz.Ełk Nr 24 Przytulskie 
cieki bez nazwy

220,76 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora (z jez. Krzywionka - od 
drogi Gąski - Przytuły, z jez. bez nazwy 
- od drogi Leśniki - Rydzewo) i łączący 
jezioro z jez. Zdręsno - do mostu drogo
wego w m. Przytuły

Ełk-Przytuły

rz.Ełk Nr 25 Rydzewo 
Bez nazwy 
cieki bez nazwy

8,51
0,71

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior i odpływ z jeziora bez na
zwy do mostu drogi Rydzewo - Leśniki

Ełk-Rydzewo

rz.Ełk Nr 26 Zdręsno 
Płociczno 
cieki bez nazwy

81,55
25,32

Linia brzegowa jezior

dopływ z jez.Przytulskiego - od mostu 
drogowego w m.Przytuły 
łączący jeziora obwodu z jeziorem Halec
kim - do mostu drogowego Straduny - 
Krokocie,
dopływ z jez. Kniewo - od drogi Płociczno 
- Miłuki

Ełk-Płociczno



str. 206 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 / poz. 160

1 2 3 4 5

rz.Ełk Nr 27 Wityny
cieki bez nazwy

15,17 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora oraz odpływ do jez. Ha-
leckiego - do mostu w m. Oracze

Ełk-Oracze

rz.Ełk Nr 28 Haleckie
rz.Ełk

cieki bez nazwy

94,00 Linia brzegowa jeziora 
od piętrzenia w m. Straduny do mostu 
drogowego w m. Ełk 
dopływ z jez.Płociczno - od mostu dro
gowego Straduny - Krokocie 
dopływ z jez. Wityny - od mostu w m. 
Oracze

Ełk-Miluki

rz.Ełk Nr 29 Kniewo 
Repki 
Bez nazwy 
cieki bez nazwy

1,70
1,61
2,80

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior i odpływ - do drogi Pło
ciczno -  Miłuki

Ełk-Romejki,
Czaple

rz.Ełk Nr 30 Żabiniec 
ciek bez nazwy

10,52 Linia brzegowa jeziora
do mostu drogowego Czerwonka - Liski

Stare Juchy- 
Czerwonka

rz.Ełk Nr 31 Sawinda Wielka 
Grabnik
Senczek(Szeneczek)
Zielone
Woszczelskie
Dębniak
Guzki
Lepaki Małe 
Lepaki Duże 
Sunowo
cieki bez nazwy

226,80
22,23
10,30
8,52

156,97
6,88

24,04
9,81

21,19
180,39

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora obwodu (dopływ z jeziora 
Żabiniec od mostu drogowego Czerwonka 
- Liski), łączący jez. Sunowo z jez. Ełk

Stare Juchy, Ełk- 
Grabnik,Woszczele 
Lepaki,Guzki, 
Mołdzie, Bartosze

rz.Ełk Nr 32 Bez nazwy 1,95 Linia brzegowa jeziora Ełk-Lepaki

rz.Ełk Nr 33 Szarek
ciek bez nazwy

127,32 Linia brzegowa jeziora 
łączący jez.Szarek z jez. Ełckim - do mo
stu drogowego Ełk - Chruściele

Ełk-Chruściele

rz.Ełk Nr 34 Tatary Duże 
Tatary Małe 
cieki bez nazwy

7,83
6,88

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora oraz odpływ do rz.Ełk

Ełk - Nowa Wieś 
Ełcka,



Nr 24 /poz. 160 DZIENN IK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 207

1 2 3 4 5

rz.Ełk Nr 35 Ełk
Barany
Herta Duża (Zdrężno) 
rz.Ełk

cieki bez nazwy

401,43
5,12
7,33

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego w m.Ełk do granicy 
województwa
łączący jezioro Szarek z jez. Ełckim - od 
mostu drogowego Ełk - Chruściele

Miasto Ełk 
Ełk-Barany, 
Nowa Wieś Ełcka

rz.Ełk Nr 36 Selmęt Mały 
Szyba
ciek bez nazwy

19,68
2,81

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora - do drogi Ełk - Szyba

Miasto Ełk

rz.Ełk Nr 37 Mącze Wielkie 
cieki bez nazwy

7,64 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Ełckim 
do drogi Szarej ki - Chruściele oraz 
dopływy jeziora

Ełk - Mącze

rz.Ełk Nr 38 Kurczątko I 
Kurczątko II 
ciek bez nazwy

13,55
6,93

Linia brzegowa jezior

odpływ do jez.bez nazwy 
w m. Gorczyce

Prostki - Kurczątki

rz.Ełk Nr 39 Bez nazwy (Gorczyce) 
rz.Różanica

3,93 Linia brzegowa jeziora 
od jeziora do połączenia 
z dopływem z jez. Długochorzele

/

Prostki - Gorczyce

rz.Ełk Nr 40 Długochorzele 
(Długochwały) 
rz. Różartica

cieki bez nazwy

51,87 Linia brzegowa jeziora

od połączenia z odpływem jeziora 
Długochorzele do ujścia do rz.Ełk 
dopływy jeziora

Prostki- Długocho
rzele, Gorczyca

rz.Ełk Nr 41 Bez nazwy 
cieki bez nazwy

2,93 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora i ciek łączący jezioro
z rz. Ełk

Prostki - Bogusze

rz. Hołnianki Nr 1 Hołny
rz.Hołnianka 
cieki bez nazwy

158,40 Linia brzegowa jeziora
od jeziora Hołny do granicy Państwa
dopływy jeziora

Sejny - Ogrodniki



str. 208 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Jegrzni Nr 1 Czarne 
rz. Lega

46,50 Linia brzegowa jeziora
od źródeł - do mostu drogowego Judziki-
Lenarty

Kowale Oleckie 
- Monety

rz. Jegrzni Nr 2 Gołubie 
cieki bez nazwy

16,52 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Sedranki Staw - 
do mostu w m.Golubki 
dopływy jeziora

Kowale Oleckie- 
Golubki

rz. Jegrzni Nr 3 ł ęgowo 
ciek bez nazwy

12,80 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez. Sedraneckim do
drogi Lęgowo - Jaśki

Olecko-Łęgowo

rz. Jegrzni Nr 4 Kul (Kuliste) 
Sedraneckie 
Sedranki Staw 
Olecko Wielkie 
Olecko Małe 
rz. Lega

cieki bez nazwy

rz. Czarna

19,14
71,00
9,12

228,46
223,39

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Judziki - Lenarty - 
do mostu drogowego w m.Sędki 
łączące jeziora w obwodzie, dopływ jez. 
Sedranki Staw - od mostu w m.Golubki 
od źródeł do rz. Lega

Olecko-Duły, 
Sedranki, Lesk

rz. Jegrzni Nr 5 Bez nazwy 
cieki bez nazwy

3,58 Linia brzegowa jeziora
dopływ i odpływ-do połączenia z rz.Lega

Olecko-miasto
Olecko

rz. Jegrzni Nr 6 Selmęt Wielki
Gołubie (Golubskie)
Mrozy
Regielskie
Szlam
rz.Lega

rz.Golubica 
rz.Regielnica 
cieki bez nazwy

1.262,00
83,39
11,80

107,00
9,70

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego w m.Sędki - do Pię
trzenia w m.Sypitki 
cała 
cała
dopływy jez.Selmęt Wielki

Ełk, Kalinowo- 
Mrozy Wielkie, 
Regiel,Gołubie

rz. Jegrzni Nr 7 Skomętno
Żydy
rz.Lega

rz.Kalinka
rz.Pietraszka
rz.Skupka

209,63
14,82

Linia brzegowa jezior

od piętrzenia w Sypitkach- do mostu dro
gowego w m. Stacze 
cała 
cała 
cała

Kalinowo - Sko
mętno Wielkie, 
Żydy



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO

1 2 3 4 5

rz. Jegrzni Nr 8 Nieciecze
Głębokie
Błotniste
Okrągłe
Semik
Rudnik
ciek bez nazwy

36,81
5,74
2.34 
3,30
1.35 
9,78

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora obwodu - do liśc ia  do jez. 
Stackiego

Kalinowo-
Romanowo,
Romoty,
Stacze

rz. Jegrzni Nr 9 Białe
Bez nazwy 
cieki bez nazwy

135,22
1,98

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora, dopływy i łączący jezioro 
Białe z jez. Stackim - do mostu drogo
wego Romoty - Jędrzej ki

Kalinowo-
Romoty

rz. Jegrzni Nr 10 Reszki
ciek bez nazwy

8,92 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Kukowo

Bargłów Koś
ciełny-Reszki

rz. Jegrzni Nr 11 Kukowo 
ciek bez nazwy

20,01 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Przepiórką

Bargłów Koś
cielny-Kukowo

rz. Jegrzni Nr 12 Kuczę (Kuckie) 
Krzywe
cieki bez nazwy

15,01
81,80

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior i łączące jeziora z jez. 
Stackim

Kalinowo,Prostki- 
Sypitki, Krzywe

rz. Jegrzni Nr 13 Ślepe
ciek bez nazwy

4,56 Linia brzegowa jeziora
ciek łączący jezioro z jez. Stackim

Kalinowo - 
kol. Stacze

rz. Jegrzni Nr 14 Bez nazwy 
rz. Przepiórka

2,55 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do jez. Przepiórka

Kalinowo-
Stożne

rz. Jegrzni Nr 15 Dreństwo (Dręstwo) 526,64 Linia brzegowa jeziora Bargłów Koś
cielny-Dreństwo

Kanału Augustow
skiego Nr 1

Kruglak * 
ciek bez nazwy

8,02 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Krzywe

Płaska-
Mikaszówka

Kanału Augustow
skiego Nr 2

Mikaszówek
Mikaszewo
Krzywe
Paniewo

17,28
125,76

25,73
41,59

Linia brzegowa jezior Płaska- 
Mikaszówka, 
Płaska,Gorczyca



str. 210 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

Orłe
Kanał Augustowski 
rz. Paniówka

27,27
od śluzy Mikaszówka do śluzy Gorczyca 
od jez. Paniewo do mostu drogowego
Gorczyca - Strzelcowizna

Kanału Augustow
skiego Nr 3

Pobojno 
ciek bez nazwy

24,77 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez. Paniewo - do drogi
w m. Paniewo

Płaska-Płaska

Kanału Augustow
skiego Nr 4

Serwy
cieki bez nazwy

460,27 Linia brzegowa jeziora 
dopływy i łączący jezioro z Kan. Au
gustowskim

Płaska-Serwy

Kanału Augustow
skiego Nr 5

Gorczyckie 
Staw Swoboda 
Studzieniczne 
Staw Studzieniczne 
Kanał Augustowski

20,59
5,32

253,00
7,95

Linia brzegowa jezior

od śluzy Gorczyca do śluzy Przewięź

Miasto Augustów 
P łaska- Gorczyca

Kanału Augustow
skiego Nr 6

Białe
rz. Kłonownica

487,61 Linia brzegowa jezior 
od jeziora Białe do mostu drogowego Su
wałki - Augustów

Miasto Augustów

Kanału Augustow
skiego Nr 7

Necko
Rospuda
rz. Kłonownica

rz. Rospuda

rz. Netta

422,74
105,11

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Suwałki - Augustów
do jez. Necko
od połączenia z rz. Blizna do ujścia do 
jez. Rospuda
od jez. Necko do śluzy i mostu drogowego 
w m. Augustów (ul. 29 Listopada)

Miasto Augustów

Kanału Augustow
skiego Nr 8

Staw Sajenek 
Jeziorko Sajenek 
Sajno
rz. Stara Ruda
Kanał Bystry
bez nazwy (Sajownica)

34,58
68,79

530,79

Linia brzegowa jezior

cała
cały
od jeziora Sajno do śluzy w m.Białobrzegi

Miasto Augustów 
Sajenek

Kanału Augustow
skiego Nr 9

Jeziorki 
rz. Turówka

9,74 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do mostu drogowego Żarnowo
- Augustów

Augustów-
Jeziorki



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 211

1 2 3 4 5

Kanału Augustow
skiego Nr 10

Kolno *
rz. Kolniczanka

269,26 Linia brzegowa jeziora
od źródła do m ostu drogowego Obucho
wizna - Białobrzegi

Augustów-
Kolnica

Kanału Augustow
skiego Nr 11

Kroszewo 
cieki bez nazwy

27,23 Linia brzegowa jeziora  
dopływy i odpływ jeziora

Bargłów Koś
cielny-Kroszewo

K anału Augustow
skiego Nr 12

Pogorzałka 
ciek bez nazwy

13,28 Linia brzegowa jeziora  
odpływ do jez. Tajno

Bargłów Koś
cielny-Kroszewo

K anału Augustow
skiego Nr 13

Tajno
ciek bez nazwy

229,41 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z Kanałem  Augustowskim

Bargłów Koś
cielny-Tajenko

K anału Augustow
skiego Nr 14

Kanał Augustowski 
rz. N etta

rz. Kolniczanka

rz. Turówka

rz. Żarnówka 
rz. Węgorówka 
rz. Olszanka 
rz. Sosnówka

od śluzy w m. Augustów do rz. Biebrza 
od m ostu drogowego w m. Białobrzegi do 
połączenia z Kanałem Augustowskim  
od m ostu drogowego Obuchowizna - Bia
łobrzegi do rz. N etta
od m ostu drogowego Augustów - Żarno
wo do ujścia do Kan. Augustowskiego 
cała  
cała  
cała  
cała

rz. Marychy Nr 1 Bez nazwy 

rz. Czarna
1,37 Linia brzegowa jeziora

od źródeł do drogi Puńsk - Szołtany
Puńsk-
Krejwiany

rz. Marychy Nr 2 Puńsk  
rz. Czarna

16,41 Linia brzegowa jeziora
od drogi Puńsk - Szołtany do ostatniego
m ostu drogowego w m. Oszkinie

Puńsk-Puńsk

rz. Marychy Nr 3 Szlinokiem ie II 
rz. Czarna

14,71 Linia brzegowa jeziora  
od ostatniego m ostu w m. Oszkinie do 
m ostu drogowego Szlinokiemie - Szoł
tany

Puńsk-
Szlinokiemie

rz. Marychy Nr 4 

________

Bez nazwy  
rz. Czarna

2,14 Linia brzegowa jeziora  
od m ostu drogowego Szlinokiemie - Szoł
tany do drogi pom iędzy jez. bez nazwy 
a jez. Szlinokiemie I

Puńsk-
Szlinokiemie



str. 212 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 / poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Marychy Nr 5 Szlinokiemie I 
rz. Czarna

10,41 Linia brzegowa jeziora 
od drogi pomiędzy jez. bez nazwy a jez. 
Szlinokiemie I do mostu kolejowego Su
wałki - Trakiszki

Puńsk-
Szlinokiemie

rz. Marychy Nr 6 Boksze 
rz. Marycha

102,04 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do połączenia z rz. Czarną

Puńsk-Boksze

rz. Marychy Nr 7 Sejwy 
rz. Czarna

rz. Marycha

98,97 Linia brzegowa jeziora 
od mostu kolejowego Suwałki - Trakiszki 
do połączenia z rz. Marychą 
od połączenia z rz. Czarną do mostu dro
gowego Babańce - Klejwy

Puńsk-Sejwy

rz. Marychy Nr 8 Szejpiszki 
Klejwy
ciekł bez nazwy

77,84
13,75

Linia brzegowa jezior

łączący jez. Szejpiszki z rz. Marychą, do
pływ z jez. Pełele - od drogi Wojtokiemie 
- Pełele i łączący jeziora obwodu

Krasnopol-
Romanowce

rz.Marychy Nr 9 Pełele
cieki bez nazwy

10,23 Linia brzegowa jeziora
dopływ i łączący jezioro z jez. Szejpiszki
- do drogi Wojtokiemie - Pełele

Puńsk - Pełele

rz.Marychy Nr 10 Kompocie 
cieki bez nazwy

18,06 Linia brzegowa jeziora 
dopływy i odpływ do połączenia z cie
kiem łączącym jez.Pełele z jez.Szejpiszki

Puńsk - Kompocie

rz.Marychy Nr 11 Romanowce (Płaskie) 
Białe
cieki bez nazwy

33,39
23,38

Linia brzegowa jezior

łączące jez. Białe rz. Marychą i rz. Paw
łówką

Krasnopol-
Romanowce,
Stabieńszczyzna

rz.Marychy Nr 12 Sejny 
Żagowiec 
rz. Marycha

ciek bez nazwy

71,98
4,91

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Babańce-Klejwy do
I-go mostu w Sejnach.
łączący jez.Żagowiec z rz. Marychą

Sejny - Sejny

rz.Marychy Nr 13 Budziewizna 
ciek bez nazwy

4,25 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Marychą

Giby-Budziewizna



Nr 24 / poz. 160 DZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 213 ,
i

1 2 3 4 5

rz. Marychy Nr 14 rz. Marycha Od I-go mostu w Sejnach do mostu 
drogowego Aleksiejówka - Posejnele 
(z wyłączeniem odcinka na terenie 
rezerwatu przyrody)

rz.Marychy Nr 15 Berżnik (Berżniak)
Ryngis
Gajlik
Kelig
Pilwie
Iłgiel (Iłgielk) 
rz.Kunisjanka

ciek bez nazwy

78,25
25,89
17,60
15,29
19,36
36,76

Linia brzegowa jezior

od źródeł do mostu drogowego 
Berżniki - Kiecie
łączący jez. Pilwie z rz. Kunisjanką

Sejny - Krejwiańce 
Berżniki, Dubowo

rz. Marychy Nr 16 Miłowo 3,34 Linia brzegowa jeziora Sejny - Berżniki

rz. Marychy Nr 17 Pomorze 
Kunis 
Kaczan 
rz. Marycha

rz. Kunisjanka 

ciek bez nazwy

296,70
43,00
6,05

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Aleksiejówka - 
Posejnele do mostu drogowego Kiecie- 
Zelwa
od mostu Berżniki-Kiecie do jez.Pomorze

łączący jez. Gieret z jez. Pomorze do 
drogi Giby - Wiłkokuk

Giby - Posejnele 
Sejny - Wigrańce 
Giby - Giby

rz. Marychy Nr 18 Gieret
ciek bez nazwy

75,40 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez. Pomorze do drogi
Giby - Wiłkokuk

Giby - Giby

rz. Marychy Nr 19 Świerszczeń 1,52 Linia brzegowa jeziora Giby - Kukle

rz. Marychy Nr 20 Dowcień 
ciek bez nazwy

21,25 Linia brzegowa jeziora 
łączący jeziora obwodu

Giby - Kukle

rz. Marychy Nr 21 Wiłkokuk
Zelwa
Seklas
cieki bez nazwy

36,50
88,46
13,20

Linia brzegowa jezior

łączący jez. Wiłkokuk z jez. Zelwa 
oraz odpływ do rz. Marychy 
(Zielawka)

Giby - Zelwa



str. 214 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Marychy Nr 22 rz. Marycha od mostu drogowego Kiecie - Zelwa do 
granicy Państwa

rz. Oświnki Nr 1 Staw Surwile 
Rydzówka 
Węgielsztyn 
Kan. Mazurski

rz.Rawda 

cieki bez nazwy

16,72
486,00

67,45

Linia brzegowa jezior

od jez. Rydzówka, do granicy wojewódz
twa
do jez. Rydzówka, do mostu drogowego 
w in.Guja (Guja - Bajory Małe) 
dopływy i odpływy jezior w granicach 
województwa

Węgorzewo-Surwile
Węgielsztyn,
Rydzówka

rz. Oświnki Nr 2 Osiek
cieki bez nazwy

13,72 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora

Węgorzewo-
Karłowo

rz. Oświnki Nr 3 Oświn * 
rz. Rawda

rz. Ruda 
rz. Oświnka 
cieki bez nazwy

321,12 Linia brzegowa jeziora
od mostu drogowego w m. Guja (Guja -
Bajory Małe) do jez. Oświn
cała
od jez. Oświn do granicy Państwa 
dopływy jeziora

Węgorzewo-Zielony 
Ostrów

rz.Pisy Nr 1 Niegocin

Kanał Łuczański 

Kanał Niegociński

2.688,28 Linia brzegowa jeziora (granica pomiędzy 
jeziorem Niegocin i jeziorem Wojnowo - 
most drogowy Ruda - Kleszczewo) 
od mostu drogowego na ul.Obwodowej w 
m.Giżycko do jez. Niegocin 
od mostu drogowego Giżycko - Wilkasy 
do jez.Niegocin

Giżycko-Wilkasy

rz.Pisy Nr 2 Grajewko (Grajwo) 46,23 Linia brzegowa jeziora Giżycko - Grajwo

rz.Pisy Nr 3 Kąp
ciek bez nazwy

19,93 Linia brzegowa jeziora 
dopływ i odpływ jeziora - do drogi Gi
życko - Miłki

Giżycko - Kąp

rz.Pisy Nr 4 Upałty Małe 
Upałty Wielkie 
Ruda Duża 
Ruda Mała 
cieki bez nazwy

11,97
24,16
29,32

2,86

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora w obwodzie, dopływy i 
odpływ do jez. Wojnowo

Giżycko, Miłki- 
Upałty, Staświny



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 215

1 2 3 4 5

rz.Pisy Nr 5 Pamer 
Pamerek 
ciek bez nazwy 
rz.Pamer

67,78
18,87

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora obwodu
od jez. Pamer do mostu drogowego w
m. Malinka

Wydminy - Talki

rz.Pisy Nr 6 Wojnowo
Buwełno
Ublik Wielki
Ublik Mały (Zielone)
Byczek
rz.Staświnka (Kanał
Staświnka)
rz.Pamer
cieki bez nazwy

184,75
355,53
199,41
89,75
15,67

Linia brzegowa jezior 
(granica pomiędzy jeziorem Wojnowo 
i jeziorem Niegocin - most drogowy 
Ruda - Kleszczewo)

cała

od mostu drogowego w m.Malinka 
łączące jeziora w obwodzie

Miłki - Orzysz - 
Kleszczewo, Wy
szowate, Maleino
wa Wola, Ublik

rz.Pisy Nr 7 Miłkowskie 
ciek bez nazwy

24,97 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Wojnowo

Miłki - Miłki

rz.Pisy Nr 8 Stoczek 
ciek bez nazwy

16,57 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Ublik Mały do dro
gi Orzysz - Konopki Wielkie

Orzysz - Pianki

rz.Pisy Nr 9 Talki Duże 
Talki Małe 
Osiołek
ciek bez nazwy

2,07
1,22
1,18

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora w obwodzie

Wydminy - Talki

rz.Pisy Nr 10 Bielskie 
Skomack 
Okrągłe 
cieki bez nazwy

57,43
23,02
18,80

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, cieki łączące jeziora ob
wodu

Miłki, Wydminy 
Bielskie - Okrągłe

rz.Pisy Nr 11 Białe (Biała Giżycka) 

cieki bez nazwy

41,61 Linia brzegowa jeziora

dopływy jeziora, odpływ - do drogi w m. 
Pańska Wola

Wydminy-Pańska
Wola

rz. Pisy Nr 12 Długie
Zgniłe
Przykop
cieki bez nazwy

29,93
15,80
12,54

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, cieki łączące jeziora w ob
wodzie

Miłki - Danowo



str. 216 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Pisy Nr 13 Jagodne
Jędzielek
Kanał Szymoński

cieki bez nazwy

988,16
99,00

Linia brzegowa jezior

od jez. Jagodnego do mostu drogowego 
Szymonka - Stara Rudówka 
dopływy jezior i cieki łączące jeziora ob
wodu

Miłki - Jagodne 
Wielkie

rz. Pisy Nr 14 Orło
Ołów (Leśne) 
cieki bez nazwy

111,68
61,86

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, ciek łączący jeziora

Ryn - Orło, Ryn

rz. Pisy Nr 15 Ryńskie- Tałty 
Tałtowisko

Kotek
Szymon ( Szymonka 
Duża)
Kanał Tałcki 
Kanał Grunwaldzki 
Kanał Mioduński 
Kanał Szymoński

cieki bez nazwy

1867,41
344,18

43,87
180,00

Linia brzegowa jezior 
(Granica pomiędzy jez. Tałty i jez. Miko
łajskim - most drogowy w m. Mikołajki)

cały
cały
cały
od jez. Szymon do mostu drogowego Szy
monka - Stara Rudówka 
dopływy jezior, dopływ z jez. Szymonek 
- od drogi lokalnej Mioduńskie - Ławki

Ryn, Mikołajki- 
Tałty, Ławki, Szy
monka

rz. Pisy Nr 16 Ławki 
Szymonek 
cieki bez nazwy

72,22
32,32

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, łączące jeziora w obwo
dzie, odpływ do jez.Szymon - do drogi 
lokalnej Mioduńskie - Ławki

Ryn - Ławki

rz. Pisy Nr 17 Notyst Mały 
Bez nazwy

Jagodzienko ( Bagien
ne)
cieki bez nazwy

4,96
2.56

7.57

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior i cieki łączące jez. bez na
zwy i jez. Notyst Mały z jez. Ryńskim

Ryn - Wejdyki, 
Krzyżany, Herma
nowa Woła

rz.Pisy 18 Inulec
Płociczno
Głębokie
Zełwążek
Jorzec
cieki bez nazwy

178,00
15,83
45,54
12,10
48,53

1

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, cieki łączące jeziora w ob
wodzie, odpływ z jez.Jorzec do jeZ. Tałty

Lubiewo, Faszcze



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 217

1 2 3 4 5

rz.Pisy Nr 19 Kociołek
Miałkie
cieki bez nazwy

3,19
8

Linia brzegowa jezior

łączące jez. Kociołek z jez. Jorzec i jez. 
Miałkie z jez. Tałty

Mikołajki-Faszcze, 
Jora Mała

rz. Pisy Nr 20 Dobrzyń 
cieki bez nazwy

52,45 Linia brzegowa jeziora
dopływy i odpływ - do drogi Berkowo -
Zelki

Wydminy - Zelki

rz. Pisy Nr 21 Upalczyk 
cieki bez nazwy

7,74 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora, odpływ do drogi Sko
mack Wielki - Zelki

Wydminy - Zelki

rz. Pisy Nr 22 Mieczówka Duża 
cieki bez nazwy

83.26 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora, łączący z jez. Orzysz do 
mostu drogowego Skomack Wielki-Ogró
dek

Stare Juchy- 
Skomack

rz. Pisy Nr 23 Mieczówka Mała 
ciek bez nazwy

7,19 Linia brzegowa jeziora 
dopływ jeziora

Stare Juchy- 
Skomack Wielki

rz. Pisy Nr 24 Kozioł
Kanał Kozielski

9,27 Linia brzegowa jeziora
do połączenia z dopływem z jez. Kępno

Biała Piska- 
Nitki

rz. Pisy Nr 25 Karbowskie (Bajtkowo 
Małe)
Bajtkowskie (Bajtkowo 
Duże)
cieki bez nazwy

24,16

80,06

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora z jez. Zdedy - do mostu 
drogowego w m. Zdedy

Ełk - Karbowskie, 
Suczki

rz. Pisy Nr 26 Zdedy
Lipińskie
Kociołek
Ogródek (Krakszty)
Druglin Duży
Druglin Mały
Kępno
Kaleń
Przykop
Rostki
Kanał Kozielski 
cieki bez nazwy

111,63
272,15

6,99
54,64

503,30
12,48
65,90

7,53
11,87
65,05

Linia brzegowa jezior

od dopływu z jez. Kępno do jez. Zdedy 
dopływy jezior i łączące jeziora w obwo
dzie

Orzysz, Ełk- Lipiń
skie, Kłusy, Ogró
dek, Rostki Skoma
ckie, Zdedy, Ro
żyńsk



str. 218 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

dopływ jez.Kępno (z jez.Kępno Małe) - 
od mostu drogowego 
dopływ jez.Przykop-od drogi Wierzbiny- 
Klusy
dopływ jez. Drugim Mały - od drogi lo
kalnej Kłusy - Rożyńsk (Kolonia) 
łączący jez.Rostki z jez.Orzysz - do mo
stu w m.Kamińskie

rz. Pisy Nr 27 Kępno Małe 
cieki bez nazwy

8,01 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Kępno - do mostu 
drogowego, z jez. Przykop do drogi 
Wierzbiny - Kłusy

Orzysz - Kłusy

rz. Pisy Nr 28 Liczonka 
ciek bez nazwy

2,98 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez.Druglin Mały - do
drogi lokalnej Różyńsk Kol. - Kłusy

Ełk - Rożyńsk

rz. Pisy Nr 29 Łazduny 
ciek bez nazwy

12,10 Linia brzegowa jeziora
od jez. Łazduny do jez. Przyleśne

Orzysz - Sumki

rz. Pisy Nr 30 Przy leśne 
Kieplin
ciek bez nazwy

2,56
6,70

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora w obwodzie, od jez.Kiep
lin do drogi lokalnej Sumki - Odoje

Orzysz - Sumki

rz.Pisy Nr 31 Rzeźniki 
ciek bez nazwy

13,92 Linia brzegowa jeziora
od drogi lokalnej Pianki - Odoje do mostu
drogowego Odoje - Orzysz

Orzysz - Sumki

rz.Pisy Nr 32 Orzysz 
Strzelniki 
Wylewy 
rz.Orzysza

Kanał Orzysz 
cieki bez nazwy

1.273,15
21,01
8* •;r>

Linia brzegowa jezior

od jez.Orzysz do mostu drogowego w m.
Grzegorze
cały
dopływ z jez.Strzelniki - od mostu drogo
wego Czarne-Orzysz
dopływ z jez.Mleczówka Duża od mostu 
drogowego Skomack Wielki-Ogródek 
dopływ z jez.Rostki - od mostu drogo
wego w m.Kamińskie
pozostałe dopływy i cieki łączące jeziora 
obwodu

Orzysz- Strzelniki, 
Skomack Wielki, 
Orzysz 



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 219

1 2 3 4 5

rz.Pisy Nr 33 Sajno
cieki bez nazwy

38,93 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora i łączący jezioro
z rz.Orzyszą

Orzysz-Mikosze

rz.Pisy Nr 34 Bez nazwy (Pianki) 
cieki bez nazwy

4,87 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora

Orzysz-Mikosze

rz.Pisy Nr 35 Tuchlin
cieki bez nazwy

231,00 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Śniardwy - do mostu 
drogowego Suchy Róg - Zdęgowo 
dopływy jeziora

Orzysz-Tuchlin

rz.Pisy Nr 36 Karłowo 
ciek bez nazwy

1,96 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Mikołajskim

Mikołajki-Karłowo

rz.Pisy Nr 37 Lisunie Małe * 
Lisunie Duże * 
rz.Lisunka

3,79
14,20

Linia brzegowa jezior 

cała

Mikołajki- Zełwągi

rz.Pisy Nr 38 Kamionka
Łopiańskie
Pietrzysko(Pietruszka)
Płociczne
cieki bez nazwy

2,59
0,80
0,60

18,20

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, łączące jeziora obwodu

Mikołajki-Zełwągi 
Prawdowo

rz.Pisy Nr 39 Ogrodowe (Gardyń- 
skie) *
Malinówko * 
Jerzewko 
rz.Krutynia

84,96

23,91
27,03

Linia brzegowa jezior

od połączenia z ciekiem z jeziora Du* 
(granica województwa) - do mostu dro
gowego w m.lznota

Mikołąj ki- Lisunie

rz.Pisy Nr 40 Kadzidłowo 
ciek bez nazwy

3,72 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz.Krutynią

Ruciane Nida- 
Ukta

rz.Pisy Nr 41 Dłużec * 
ciek bez nazwy

9,66 Linia brzegowa jeziora
odpływ do jez.Jaśkowskiego-do drogi Wi
gryny - Kamień

Ruciane Nida- 
Kamień



str. 220 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz.Pisy Nr 42 Jaśkowskie 
ciek bez nazwy

2,44 Linia brzegowa jeziora
dopływ z jez.Dłużec - od drogi Wigryny
- Kamień, odpływ do jez.Bełdany

Ruciane Nida- 
Kamień

rz.Pisy Nr 43 Sęczek 
Borkowskie 
Gryżewskie 
ciek bez nazwy

3,82
2,98
4,60

Linia brzegowa jezior

łączący jezioro Gryżewskie z jez.Bełdany

Ruciane Nida- 
Iznota

rz.Pisy Nr 44 Flosek (Hos) 
ciek bez nazwy

3,24 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Bełdany

Ruciane Nida- 
Iznota

rz.Pisy Nr 45 Smolak Wielki 
Smolak Mały 
ciek bez nazwy

9,24
3,32

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora z jez.Bełdany

Ruciane Nida- 
Warnowo

rz.Pisy Nr 46 Bez nazwy (Małży) 
ciek bez nazwy

2,32 Linia brzegowa jezior 
łączący jezioro z jez.Nidzkim

Ruciane Nida- 
Rucine Nida

rz.Pisy Nr 47 Małszy 
Bez nazwy 
ciek bez nazwy

3,20
2,00

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora z jez. Jaśkowo Duże - do 
drogi w m.Szeroki Bór

Pisz-Jaśkowo

rz.Pisy Nr 48 Zgniłka 
ciek bez nazwy

4,89 Linia brzegowa jeziora
odpływ z jez. Jegocin do drogi Pisz -
Wejsuny

Pisz-Wejsuny

rz.Pisy Nr 49 Jegocin 
Jegocinek 
Nicponek 
ciek bez nazwy

135,80
49,52
9,34

Linia brzegowa jezior

łączący jez. Zgniłka z jez. Jegocin - od 
drogi Pisz - Wejsuny

Pisz-Snopki,
Wejsuny

rz.Pisy Nr 50 Bez nazwy 
ciek bez nazwy

1,92 Linia brzegowa jeziora 
od źródła do mostu drogowego przed uj
ściem do jez.Przylasek

Ruciane Nida- 
Szeroki Bór

rz.Pisy Nr 51 Jaśkowo Duże 
Jaśkowo Małe 
Wiartel 
Przylasek 
cieki bez nazwy

30,49
14,22

152,77
38,78

Linia brzegowa jezior

łączące jez. Jaśkowo Duże i Jaśkowo Małe 
z jez.Nidzkim - do mostu w m. Jaśkowo

Ruciane Nida, Pisz- 
Szeroki Bór, 
Wiartel, Jaśkowo



Nr 24 / poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 221

1 2 3 4 5

łączący jez.Wiartel z jez.Nidzkim (Wiar
telnica) do piętrzenia w m.Wiartel 
dopływ jeziora Jaśkowo Duże - od mostu 
w m.Szeroki Bór
dopływ jez.Wiartel od drogi lokalnej Sze
roki Bór - Snopki

rz.Pisy Nr 52 Linówek (Linówka) 
cieki bez nazwy

7,18 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora i łączące jezioro z jez.
Nidzkim

Pisz-Wiartel

rz.Pisy Nr 53 Wędzą *
Bez nazwy * 
ciek bez nazwy

4,00
1,55

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora z jez.Nidzkim

Ruciane Nida- 
Zamordeje

rz.Pisy Nr 54 Oko (Dębowe) * 
ciek bez nazwy

10,79 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Nidzkim

Ruciane Nida- 
Zamordeje

rz.Pisy Nr 55 Nidzkie * 
rz.Wigrynia 
rz.Wiartelnica 
cieki bez nazwy

1802,06 Linia brzegowa jeziora
do mostu w m.Dybówek
od piętrzenia w m.Wiartel
dopływ z jez. Jaśkowo Duże - od mostu w
m.Jaśkowo
łączący jezioro z jez.Guzianka Duża - do 
mostu drogowego w m.Ruciane

Pisz, Ruciane Nida- 
Jaśkowo, Ruciane 
Nida

rz.Pisy Nr 56 Guzianka Duża 
Guzianka Mała 
Kajk (Koś) 
cieki bez nazwy

64,12
40,02

2,01

Linia brzegowa jezior

łączący jez.Kajk z jez.Guzianka Duża i 
łączące jez.Guzianka Mała z jez.Bełdany 
- do mostów drogowych w m.Guzianka

Ruciane Nida- 
Guzianka, Ruciane

rz.Pisy Nr 57 Mikołajskie
Bełdany
Wigryny
działka 16/1 jeziora 
Śniardwy

rz.Krutynia 

rz.Wigrynia 

cieki bez nazwy

450,86
793,60

51,80
5,57

Linia brzegowa jezior 
(granica pomiędzy jez. Mikołajskim 
i jez. Śniardwy - po linii łączącej cypel 
Dybowski Róg z południowym punktem 
granicznym wytyczonym geodezyjnie) 
(granica pomiędzy jez.Mikołajskim i jez. 
Tałty - most drogowy w m.Mikołajki) 
od mostu drogowego w m. Iznota do 
jez. Bełdany
od mostu drogowego w m. Dybówek do 
jez. Wigryny
łączące jez.Bełdany z jez.Guzianka Mała 
- do mostów drogowych w m. Guzianka

Mikołajki,
Ruciane Nida - 
Mikołajki,Wigryny



str. 222 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz.Pisy Nr 58 Wierzcholisko 
ciek bez nazwy

4,17 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez.Kaczerajno

Ruciane Nida- 
Końcewo

rz.Pisy Nr 59 Wejsunek 
ciek bez nazwy

39,00 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez. Warnołty - do mostu
drogowego w m.Wejsuny

Ruciane Nida- 
Wejsuny

rz.Pisy Nr 60 Warnołty * 
ciek bez nazwy

465,00 Linia brzegowa jeziora 
(granica pomiędzy jez. Śniardwy i jez. 
Warnołty - linia łącząca półwyspy na 
wys. m. Głodowo Duże)

Ruciane Nida- 
Wejsuny

rz.Pisy Nr 61 Śniardwy (z wyłącze
niem działki 16/1)

10518,86 Linia brzegowa jezior 
(granica pomiędzy jez.Śniardwy

Mikołajki, Pisz- 
Nowe Guty, Zdory,

Tyrkło
Seksty
Kaczerajno

rz.Wężówka 
rz.Orzysza

rz.Wilkus 
rz.Struga 
rz.Czarna Struga 
Kanał Jegliński

228,00
796.00
104.00

i jez.Warnołty - po linii łączącej 
półwyspy na wys. m.Głodowo Duże) 
(granica pomiędzy jez. Śniardwy i jez. 
Mikołajskim - po najkrótszej linii łączą
cej cypel ’’Dybowski Róg” z południo
wym punktem granicznym wytyczonym 
geodezyjnie) 
cała
od mostu drogowego w m. Grzegorz* do 
jez. Tyrkło
do mostu Zdory - Kwik
cała
cała
do mostu drogowego Szczechy Wlk. - Je
glina

Okartowo

rz.Pisy Nr 62 Białoławki
Kocioł
Roś
Głębówko (Jegocinek) 
Maldanin 
rz.Wilkus 
Kanał Jegliński

rz.Pisa
rz. Dzięgałówka 
rz.Święcek 
rz.Konopka

rz.Dąbrówka
rz.Łupianka

272.00
307.00 

1.956,00
45,24
13,90

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Zdory - Kwik 
od mostu Szczechy Wlk. - Jeglina do jez. 
Roś
od jez.Roś do mostu kolejowego w m.Pisz 
cała
od połączenia z rz.Różynką 
od mostu drogowego Konopki - Biała Pi
ska
cała 

cała

Pisz-Kwik, Pilchy 
Szczechy Małe, 
Maldalin

rz.Pisy Nr 63 Borowe 224,00 Linia brzegowa jezior Prostki-Dybowo,

Dybowskie 179,81 Guty Rożyńskie



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 223

1 2 3 4 5

rz.Święcek
rz.Dybówka
rz.Wissa

do połączenia z rz.Różynką 
cała
do granicy województwa

rz.Pisy Nr 64 Monety
cieki bez nazwy

9,27 Linia brzegowa jeziora
łączące jezioro z Kan. Kozielskim
i rz. Święcek

Biała Piska- 
Monety

rz.Pisy Nr 65 Kożuchy Młyn 
rz.Konopka

1,31 Linia brzegowa jeziora 
od źródeł do mostu drogowego Biała Pi
ska - Konopki

Biała Piska- 
Kożuchy

rz.Pisy Nr 66 Biała Piska 
rz.Białka

1,79 Linia brzegowa jeziora 
cała

Biała Piska- 
Biała Piska

rz.Pisy Nr 67 Orłowo
ciek bez nazwy

6,41 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do połączenia z rz. Gucka
Struga

Pisz-Kocioł Duży

rz.Pisy Nr 68 Kumielsk 
rz.Kulona

16,34 Linia brzegowa jeziora 
cała

Biała Piska-
Kumieisk

rz.Pisy Nr 69 Bez nazwy 
ciek bez nazwy

0,76 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z jez. Brzozolasek

Pisz-Wąglik

rz.Pisy Nr 70 Brzozolasek 
ciek bez nazwy

159,49 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez.Pogubię Wielkie - do
mostu drogowego Wiartel - Pisz

Pisz-Snopki

rz.Pisy Nr 71 Pogubię Wielkie"' 
ciek bez nazwy

rz.Wądołek

674,43 Linia brzegowa jeziora 
dopływ z jez. Brzozolasek - od mostu dro
gowego Wiartel - Pisz 
od jez. Pogubię Wielkie do mostu w m. 
Pogubię Średnie

Pisz-Pogubie 
Średnie

rz.Pisy Nr 72 Pogubię Średnie 
Pogubię Małe 
Kałki
rz. Wądołek 

ciek bez nazwy

38,60
32,46

7,17

Linia brzegowa jezior

od mostu w m. Pogubię Średnie do ostat
niego mostu przed jez. Piskorzewskim 
łączący jez.Kałki z rz.Wądołek

Pisz-Pogubie 
Średnie, Pogubię 
Tylne



str. 224 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24 / poz. 160

1 2 3 4 5

ra.Pisy Nr 73 Piskorzewskie 
rz. Wądołek

18,87 Linia brzegowa jeziora
od mostu przed jez. Piskorzewskim do
mostu drogowego Piskorzewo - Jeże

Pisz - Piskorzewo

rz.Pisy Nr 74 Wądołek Duży 
Wądołek Mały 
rz.Wądołek

rz.Rybnica

5,91
2,43

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Piskorzewo - Jeże 
do jez. Wądołek Duży do granicy woje
wództwa
do granicy województwa

Pisz - Piskorzewo

rz.Pisy Nr 75 rz. Pisa

rz.Wincenta 
rz. Barłoga 
rz.Szparka 
rz.Bogumiłka 
rz.Gucka Struga 
rz.Piszawoda 
rz.Surzanka

od mostu kolejowego w m.Pisz do ujścia
rz.Wincenta
cała
cała
cała
cała
cała
cała
cała

rz.Rospudy Nr 1 Wysokie 14,18 Linia brzegowa jeziora Dubeninki - Czarne

rz.Rospudy Nr 2 Niskie
ciek bez nazwy

24,04 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do jez.Szymonek

Dubeninki - Czarne

rz.Rospudy Nr 3 Czarne
ciek bez nazwy

43,96 Linia brzegora jeziora 
łączący jez.Czarne z jez.Rospuda do mo
stu drogowego Supienie - Czarne

Filipów - Czarne

rz.Rospudy Nr 4 Rospuda 
Wysokie 
Kamienne 
rz. Rospuda

cieki bez nazwy

334,00
29,46
41,04

Linia brzegowa jezior

od jez. Kamienne do mostu drogowego 
Suwałki-Filipów
dopływy jeziora (dopływ z jeziora Czarne 
- od mostu drogowego Supienie - Czarne

Filipów - Supienie, 
Filipów

rz.Rospudy Nr 5 Mieruńskie Wielkie 
Mieruńskie Małe 
cieki bez nazwy

205,02
12,65

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, łączący jez. Mieruńskie 
Wielkie z jez. Garbaś - do ostatniego mo
stu drogowego przed jez. Garbaś

Filipów-
Mieruniszki



Nr 24 /poz. 160 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 225

1 2 3 4 5

rz.Rospudy Nr 6 Długie
Gacne
Garbas
Głębokie
rz.Rospuda

rz. Zuśnianka 
cieki bez nazwy

24,00
7,72

140,56
9,08

Linia brzegowa jezior

od mostu drogowego Filipów - Suwałki 
do młyna w Bakałarzewie 
od ostatniego mostu w m.Zusno 
dopływy jezior (z jez.Mieruńakie Wlk. - 
od ostatniego mostu przed jez.Garbaś)

Filipów, Bakałarze
wo- Szaf ranki ,Zus
no, Bakałarzewo

rz.Rospudy Nr 7 Łanowicze 
rz.Zuśnianka

63,46 Linia brzegowa jeziora
od źródeł do ostatniego mostu w m. Zu
sno

Przerośl-
Łanowicze

rz.Rospudy Nr 8 Sumowo
Okrągłe
Bolesty
rz.Rospuda

cieki bez nazwy

93,40
42,67

128,95

Linia brzegowa jezior

od inłyna w Bakałarzewie do ujścia rz. 
Blizna
dopływy jezior

Bakłarzewo- 
Bakałarzewo, 
Kamionka Stara, 
Bolesty

rz. Rospudy Nr 9 Karasiewek 
ciek bez nazwy

13,54 Linia brzegowa jeziora 
odpływ do jez.Sumowo

Bakałarzewo-
Karasiewo

rz. Rospudy Nr 10 Skazdubek 
ciek bez nazwy 

23,35 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Rospuda

Bakałarzewo- 
Skazdub Nowy

rz. Rospudy Nr 11 Jałowo
Ślepe
Ślepe
ciek bez nazwy

25,43
2,60
0,96

Linia brzegowa jezior

łączący jez. Jałowo z rz. Rospuda

Nowinka, Augustów - 
Cisówek, Topiłówka

rz. Rospudy Nr 12 Tobołowo
Kopanica
Blizenko
Blizno
rz. Blizna
rz. Szczeberka
rz Podkrólewianka
cieki bez nazwy

55,00
31,48
39,12

240,38

Linia brzegowa jezior

cała
cała
cała
łączące jeziora obwodu

Nowinka-Tobołowo 
Kopanica, Walne, 
Danowskie

rz. Rospudy Nr 13 Busznica 
ciek bez nazwy

50,81 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Blizną

Nowinka-
Danowskie



str. 226 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Rospudy Nr 14 Długie (Kalejty) * 
Ślepe *
Ślepe *
ciek bez nazwy

163,07
4,86
0,48

Linia brzegowa jezior 

łączący jez. Długie z rz. Blizna

Nowinka-
Strękowizna

ra. Szelmentki Nr 1 Kozin
cieki bez nazwy

6,10 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora oraz łączący jezioro z jez. 
Leszczewo - do mostu drogowego Czer
wonka - Leszczewo

Szypliszki - 
Przejma Wysoka

rz. Szelmentki Nr 2 Leszczewo 
(Zaleszczewo) 
cieki bez nazwy

9,48 Linia brzegowa jeziora

łączący jezioro z jez. Szelment 
Duży - do drogi lokalnej w m. Leszczewo 
dopływ z jez. Kozin - od mostu 
drogowego Czerwonka - Leszczewo

Jeleniewo-
Leszczewo

rz. Szelmentki Nr 3 Udrynek 
cieki bez nazwy

7,02 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora oraz łączący jezioro 
z jez. Szelment Duży - do drogi Jeleniewo 
- Becejły

Jeleniewo-Udryn

rz. Szelmentki Nr 4 Szelment Duży 
cieki bez nazwy

356,07 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora (z jez. Leszczewo - od 
drogi w m. Leszczewo, z jeziora Udrynek 
- od drogi Jeleniewo-Becejły) 
łączący jezioro z jez. Szelment Mały 
(Szelmentka) -  do drogi Fornetka - Ja
łowo

Jeleniewo-
Wołownia

rz. Szelmentki Nr 5 Szelment Mały 
Jodeł
rz. Szelmentka

179,04
17,82

Linia brzegowa jezior

do mostu drogowego w m. Becejły

Szypliszki- 
Przejma Wysoka, 
Becejły

rz. Szelmentki Nr 6 Iłgiel (Ingiel) 
rz. Szelmentka

19,03 Linia brz egowa jeziora
od mostu w m. Becejły do mostu na
drodze lokalnej Białobłota - Szelmentka

Szypliszki-
Becejły

rz. Szelmentki Nr 7 Kupowo
rz. Szelmentka

31,70 Linia brzegowa jeziora 
od mostu drogowego Białobłota - 
Szelmentka do granicy Państwa

Rutka Tartak - 
Kupowo

1



Nr 24 /poz. 160 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 227

1 2 3 4 5

rz. Szeszupy Nr 1 Wodziłki 
cieki bez nazwy

4,26 Linia brzegowa jeziora 
dopływ jeziora i łączący jezioro
z rz. Szeszupą

Jeleniewo - 
Wodziłki

rz. Szeszupy Nr 2 Szurpiły
Jeglówek
Kopane
cieki bez nazwy

89,00
20,58
16,99

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior oraz łączący 
jeziora z jez. Udziejek - do mostu 
drogowego Kopane - Wodziłki

Jeleniewo -
Szurpiły,
Czajewszczyzna

rz. Szeszupy Nr 3 Jaglóweczek 
ciek bez nazwy

1,69 Linia brzegowa jeziora 
łączący jeziora z jez. Jeglówek

Jeleniewo - 
Wodziłki

rz. Szeszupy Nr 4 Udziejek 
cieki bez nazwy

7,45 Linia brzegowa jeziora 
dopływ jeziora - od mostu 
drogowego Kopane - Wodziłki 
oraz łączący jezioro z rz. Szeszupą

Jeleniewo -
Udziejek

rz. Szeszupy Nr 5 Jaczno
ciek bez nazwy

41,84 Linia brzegowa jeziora 
dopływ jeziora i łączący jezioro 
z jez. Kamenduł - do drogi 
Łopuchowo - Jaczno

Wiżajny-Smolniki

rz. Szeszupy Nr 6 Kamenduł 
ciek bez nazwy

27,26 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Szeszupą

Wiżajny-Udziejek

rz. Szeszupy Nr 7 Gulbin
Okrągłe
Krajwelek
Przechodnie
Postawelek
rz. Szeszupa

cieki bez nazwy

8,47
16,45
9,99

26,85
4,21

Linia brzegowa jezior

od źródeł do mostu drogowego 
w m. Postawelek 
dopływy jezior

Jeleniewo,
Rutka Tartak - 
Sidory, Postawele

rz. Szeszupy Nr 8 Perty
Kojle
Kojle Małe 
ciek bez nazwy

21,56
19,38
1,33

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora Kojle i Kojle Małe

Wiżajny-
Kleszczówek



str. 228 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz. Szeszupy Nr 9 Konopin
Ogólne
cieki bez nazwy

1,51
1,66

Linia brzegowa jezior  

odpływ y do jez. Przechodnie

Wiżajny-
Jodoziory

rz. Szeszupy Nr 10 Marianka I 
Marianka II 
cieki bez nazwy

2,17
2,64

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior oraz ciek łączący 
jeziora z jez. Plauczynek (Mariańska 
Struga) wraz z dopływam i - do drogi 
Wiżajny - Rutka Tartak

Wiżajny- 
Marianka

rz. Szeszupy Nr 11 Białe  
Potopy  
Porwinek 
rz. Potopka

10,67
20,70

2,61

Linia brzegowa jezior 

od źródeł do jez. Plauczynek

Rutka Tartak- 
Potopy

rz. Szeszupy Nr 12 Plauczynek  
rz. Potopka  
ciek bez nazwy 
(Mariańska Struga)

3,10 Linia brzegowa jeziora 
od jez. Plauczynek do rz. Szeszupy 
od drogi Wiżajny - Rutka Tartak do 
jez. Plauczynek

Rutka Tartak- 
Potopy

rz. Szeszupy Nr 13 Słościnek (Staścinek) 3,40 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wysokie

rz. Szeszupy Nr 14 W ysokie 12,35 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wysokie

rz. Szeszupy Nr 15 W ysokie II 6,50 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wysokie

rz. Szeszupy Nr 16 Cegielnia 2,56 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-
Sudawskie

rz. Szeszupy Nr 17 Stanieluszek 6,99 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wiżąjny

rz. Szeszupy Nr 18 Jesieryń 6,13 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wiżąjny

rz. Szeszupy Nr 19 Kuprelek 1,92 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wiżąjny

rz. Szeszupy Nr 20 Prudel 3,95 Linia brzegowa jeziora Wiżajny-Wiżąjny

rz. Szeszupy Nr 21 Sudawskie Północne  

cieki bez nazwy

3,95 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora oraz łączący  
jezioro z rz. Wigrą

Wiżajny-
Sudawskie



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 229

1 2 3 4 5

rz. Szeszupy Nr 22 Graużyny  
rz. W igra

7,46 Linia brzegowa jeziora
od jez. Graużyny do qjécia dopływu
z jeziora Sudawskie Północne

Wiżajny-
Sudawskie

rz. Szeszupy Nr 23 Pobondzie  
rz. Szeszupa

56,33 Linia brzegowa jeziora
od m ostu drogowego w m .Postawełek do
m ostu drogowego w m. Pobondzie

Rutka Tartak- 
Pobondzie

rz. Szeszupy Nr 24 rz. Szeszupa  

rz. W igra

od m ostu drogowego w m. Pobondzie - 
do granicy Państwa  
od ujścia dopływu z jeziora Sudawskie 
Północne do rz.Szeszupy

rz. Węgorapy Nr 1 Garbarskie 
ciek bez nazwy

1,49 Linia brzegowa jeziora  
łączący jezioro z rz. Jarką

Filipów-Garbaś

rz. Węgorapy Nr 2 Bitkowo  
cieki bez nazwy

99,77 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora oraz odpływ do rz.Jarki

Gołdap-Bitkowo

rz. Węgorapy Nr 3 Marlinowo 
cieki bez nazwy

5,44 Linia brzegowa jeziora
dopływ jeziora i odpływ  do rz.Jarki

Dubeninki- 
Mar linowo

rz. Węgorapy Nr 4 Bez nazwy 
ciek bez nazwy

0,89 Linia brzegowa jeziora  
odpływ do rz. Jarki

Dubeninki-
Marlinowo

rz. Węgorapy Nr 5 Czarne
Kociołek
cieki bez nazwy

183,00
8,55

Linia brzegowa jeziora  
dopływy jeziora Czarne oraz 
odpływ do drogi w m .Ostrowo

Dubeninki-
Pluszkiejmy

rz. Węgorapy Nr 6 Ostrówek 
cieki bez nazwy

25,35 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora oraz łączący jezioro
z jez. Rakówek do drogi w m .G alwiecie

Gołdap-Gal wiecie

rz. Węgorapy Nr 7 Rakówek 
 cieki bez wody

25,27 Linia brzegowa jeziora  
łączący jezioro z rz. Jarką 
łączący jezioro z jez. Ostrówek- 
od drogi w m. Galwiecie 
łączący jezioro z jez. bez nazwy- 
od drogi Dubeninki-G ołdap

Gołdap-Galwiecie

rz. Węgorapy Nr 8 Bez nazwy  
ciek bez nazwy

0,94 Linia brzegowa jeziora  
łączący jezioro z jez.Ostrówek- 
do drogi Dubeninki-Gołdap

Gołdap-Galwiecie



str. 230 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz.W ęgorapy Nr 9 Kolki
ciek bez nazwy

10,44 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz. Jarką

Gołdap-Kałkowo

rz. Węgorapy 

Nr 10
Bez nazwy  
rz.W ilkaska Struga  
ciek bez nazwy

7,82 Linia brzegowa jeziora 
cała
od jeziora do połączenia  
z rz.Wilkaska Struga

Gołdap-Wilkasy

rz. Węgorapy 
Nr 11

Bez nazwy 
cieki bez nazwy

2,64 Linia brzegowa jeziora 
dopływ i odpływ do rz.Jarki

Gołdap-Żelazki

rz. Węgorapy 
Nr 12

Bez n azwy 
ciek bez nazwy

0,52 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz.Górny Potok

Gołdap-Regiele

rz. Węgorapy 
Nr 13

Bez nazwy 
ciek bez nazwy

0,90 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z rz.Wilkaska Struga

Gołdap-Rudzie

rz. Węgorapy 
Nr 14

Bez nazwy 
ciek bez nazwy

0,62 Linia brzegowa jeziora
odpływ jeziora-do drogi Pietrasze
-Kamionki

Gołdap-Zatyki

rz. Węgorapy 
Nr 15

Bez nazwy 
ciek bez nazwy

8,76 Linia brzegowa jeziora 
odpływ jeziora - do połączenia  
z dopływem  rzeki G ołdapy

Gołdap- Wronki 
Wielkie

rz. Węgorapy 
Nr 16

G ołdap  
rz. Jarka 
rz.G ołdapa  
rz.Dzięgielka 
rz.Górny Potok

161,58 Linia brzegowa jeziora
cała
cała
cała
cała

Gołdap-Gołdap

rz. Węgorapy 

Nr 17

Jagoczany  
cieki bez nazwy

5,76 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora oraz łączący  

jezioro z rz.Gołdapą

Banie Mazurskie- 
Jagoczany

rz. Węgorapy 
Nr 18

Czupowskie 
ciek bez nazwy

15,99 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz.Węgorapą

Banie Mazurskie- 
Gryżewo

rz. W ęgorapy 
Nr 19

Jagielskie 
ciek bez nazwy

35,62 Linia brzegowa jeziora 
łączący jezioro z rz.Węgorapą

Banie Mazurskie- 
Żabin



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 231

1 2 3 4 5

rz.Węgorapy Nr 20 Kanał Brożajski 
Kanał Dopływowy  
Kanał Minocki

cały
cały
cały

Banie Mazurskie

rz.Węgorapy Nr 21 Piłaki W ielkie 
cieki Bez nazwy

10,99 Linia brzegowa jeziora 

dopływ y jeziora i łączące jezioro 
z rz.Gołdapą

Pozezdrze- 
P iłaki Wielkie

rz.Węgorapy Nr 22 Bez nazwy 
bez nazwy

4,56
0,48

Linia brzegowa jezior Kruklanki-Borki

rz.W ęgorapy Nr 23 Babka
Żywki
Żywy
Soltmany
bez nazwy
Czarne
Kruklin
Patelnia
rz.Górna Sapina  

cieki bez nazwy

67,16
24,63

125,18
187,24

1,09
3,04

443,43
14,06

Linia brzegowa jezior

od źródeł do m ostu drogowego 
w m.Kruklanki
dopływ y jezior i łączące jeziora 
obwodu

Kruklanki-Żywki, 
Żywy, Soltmany, 
Kruklin .Kruklanki

rz.Węgorapy Nr 24 Bębenek
ciek bez nazwy 

5,50 Linia brzegowa jeziora  
łączący jezioro z jez. Brożówka - do m o
stu  drogowego przed u jśc iem  d o  jez . 
Brożówka

Kruklanki-
Brożowka

rz.Węgorapy Nr 25 Łękuk
cieki bez nazwy

26,62 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora oraz odpływ  do jez. Ża
binki  do drogi Żabinki - Jakunówko

Kruklanki-Żabinki

rz.Węgorapy Nr 26 Gołdapiwo 
Żabinki 
Brożówka 
Bartelnik 
rz.Górna Sapina

rz.Sapina 

cieki bez nazwy

840,00
51,20

6,40
8,54

Linia brzegowa jezior

od m ostu drogowego w m. Kruklanki do 
jez. Gołdapiwo
od jez. Gołdapiwo do m ostu drogowego
Pozezdrze - Jakunówka
dopływ z jez.Bębenek - od m ostu przed
jez.Brożowka
dopływ z jez .Łękuk - od  drogi Żabinki - 
Jakunówko
łączące jeziora obwodu oraz pozostałe do
pływ y jezior

Kruklanki- 
Jeziorowskie, 
Brożówka, Żabinki



str. 232 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

rz.W ęgorapy Nr 27 D ziul e k 
ciek bez nazwy

2,06 Linia brzegowa jeziora 
odpływ  jeziora do jez. Żabinki

Pozezdrze-
Jakunówko

rz.W ęgorapy Nr 28 Krzywa K uta  
B iała K uta  
Czarna K uta  
G łęboka K uta 
W ilkus
Brzask (Przylasek)
Piecek
Pozezdrze
Stręgielek
Stręgiel
rz.Sapina

cieki bez nazwy

135,59
26,63
26,32
17,35
98,16
29,73
24,60

130.00 
40,00

408.00

Linia brzegowa jezior

od m ostu drogowego Pozezdrze - Jaku
nó wko do m ostu drogowego Węgorzewo - 
Pozezdrze przed ujściem do jez. Święcąjty 
łączące jeziora obwodu, dopływy jezior

Węgorzewo,Pozez
drze - Jakunówko, 
Przerwanki, Kuty, 
Przytuły, Stręgie
lek, Stręgiel

rz.W ęgorapy Nr 29 Rom inty  
cieki bez nazwy

25,40 Linia brzegowa jeziora  
dopływy jeziora oraz łączący jezioro z 
jez. Stręgiel - do drogi Krzywińskie - Strę

giel

Węgorzewo-
Stręgiel

rz.W ęgorapy Nr 30 Upinek
cieki bez nazwy

10,78 Linia brzegowa jeziora
dopływ jeziora i odpływ - do połączenia
z dopływem  jez.Stręgiel

Węgorzewo-Ogonki

rz.W ęgorapy Nr 31 bez nazwy 
ciek bez nazwy

1,68 Linia brzegowa jeziora
łączący jezioro z jez.Święcąjty - do drogi
Ogonki - Harsz

Węgorzewo-Ogonki

rz.W ęgorapy Nr 32 Harsz Wielki 
Harsz M ały 
Lemięt
cieki bez nazwy

166,00
52.00
70.00

Linia brzegowa jezior

łączący jezioro Harsz z jez.M amry 
łączący jezioro Lemięt z jeziorem  Świę
cajty - do m ostu drogowego Harsz- 
Ogonki

Pozezdrze-Harsz

rz.W ęgorapy Nr 33 D gał W ielki 
D gał M ały 
Warniak 
cieki bez nazwy

100,00
22,00
31,50

Linia brzegowa jezior

dopływy jezior, łączące jeziora obwodu 
odpływ z jez.Dgał Mały (do jez.Dargin)- 
do śluzy, odpływ z jez.Dgał Wielki - do
drogi Pieczarki - Nowy Harsz

Pozezdrze-
Pieczarki



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK U R ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 233

1 2 3 4 5

rz.Węgorapy Nr 34 Skarż Wielki 
cieki bez nazwy

69,00 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora (z jez.D gał Wielki - od 
drogi Pieczarki - Nowy Harsz) oraz łą 
czące jezioro z jeziorem Dargin

Pozezdrze-
Pieczarki

rz.Węgorapy Nr 35 Tryd
cieki bez nazwy

48,92 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora
odpływ do jez.W ojsak - do drogi A nto
nowo - Pierkunowo

Giżycko-
Antonowo

rz.Węgorapy Nr 36 Wojsak
cieki bez nazwy

37,28 Linia brzegowa jeziora 
dopływy jeziora
łączący jezioro z jez.K isajno - do m ostu 
drogowego w m.Wojsak

Giżycko-
Antonowo

rz.W ęgorapy Nr 37 Dejguny
Dejguny (Dejgunek) 
cieki bez nazwy

839,90
42,94

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora oraz odpływ do jez.Tajty - 
do m ostu drogowego Giżycko - Sterławki 
Małe

Giżycko-Bogacko, 
Sterławki Małe

rz.W ęgorapy Nr 38 Okrągłe 
ciek bez nazwy

38,26 Linia brzegowa jeziora
odpływ z jeziora - od mostu kolejowego
przed ujściem do jeziora Tajty

Giżycko- 
Sterławki Małe

rz.W ęgorapy Nr 39 Tajty
Tajty M ałe 
Wilkasy
cieki bez nazwy

Kanał Niegociński 

Kanał Piękna G óra

284,30
4,26

41,59

Linia brzegowa jezior

dopływ z jez.Dejguny - od m ostu drogo
wego Giżycko - Sterławki Małe łączące 
jeziora obwodu
od jez. Tajty do m ostu drogowego Gi
życko - Wilkasy
od jez. Tajty do m ostu drogowego Gi
życko - Sterławki Małe

Giżycko-Wrony, 
Wilkasy

rz.W ęgorapy Nr 40 Popówka Duża 
ciek bez nazwy

7,62 Linia brzegowa jeziora 
łączący jez.Popówka D uża z jeziorem  Ki
sajno do m ostu drogowego (zburzony)

M iasto Giżycko

rz.W ęgorapy Nr 41 Kisajno
Dargin
Łabap
Sztynorckie

1.902,33
1.954,00

977,00
53,12

Linia brzegowa jezior 
(G ranica pomiędzy jez. Labap 
i jez. Dobskim wzdłuż linii łączącej 
Półwysep Fuledzki Róg, Wyspy

Giżycko, Węgorze
wo,Pozezdrze-Giży- 
cko, Nowy Harsz, 
Sztynort



str. 234 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3 4 5

Kanał Łuczański 

Kanał Piękna Góra 

cieki bez nazwy

Ilmy Wielkie i Półwysep Krzywy Róg. 
G ranica pomiędzy jez. Dargin i jez. 
Mamry - mosty drogowe Sztynort - 
Harsz)
od jez.Kisajno do m ostu drogowego na ul. 
Obwodowej w m.Giżycko 
od jez.Kisajno do m ostu drogowego Gi
życko - Sterławki Małe 
dopływ z jez.W ojsak od m ostu drogowego 
w m. Wojsak
łączący jezioro Kisajno z jez. Popówka 
Wlk. - do m ostu drogowego 
łączący jez.Sztynorckie z jez.Dargin

rz.W ęgorapy Nr 42 Dobskie * 1.748,40 Linia brzegowa jeziora  
(Granica pom iędzy jez. Dobskim i je». 
Łabap wzdłuż lin ii Półw ysep Krzywy 
Róg, W yspy lim y W ielkie, Półw ysep Fu
ledzki Róg)

Giżycko-Doba

rz.W ęgorapy Nr 43 Mam ry Północne  
Świecajty

Kanał Mazurski 
Kanał Młyński 
rz. W ęgorapa 
cieki bez nazwy

2.728,00
810,69

Linia brzegowa jezior
(Granica pom iędzy jez. Świecąjty
i jez. Stręgiel - m ost drogowy na
rz.Sapinie. Granica pomiędzy
jez.M amry i jez. Dargin - m osty
drogowe Sztynort - Harsz)
od jez. Mamry do granicy województwa

cały
do granicy Państwa
dopływ do jez. Lem ięt od m ostu

drogowego Ogonki - Harsz

Węgorzewo- 
Sztynort, Ogonki

jez. Aszarynis Nr 1 Aszarynis (Aszyrynis) 19,50 Linia brzegowa jeziora Sejny-Bierżałowce

jez. B ałędzis Nr 1 B ałędzis (W aleniezo) 30,20 Linia brzegowa jeziora 
(do granicy Państwa)

Sejny-Podlaski

jez. B iałe Nr 1 B iałe 8,34 Linia brzegowa jeziora Pozezdrze-
Stręgielek

jez.B łotn e Nr 1 B łotne 3,78 Linia brzegowa jeziora Kowale Oleckie- 
Rogówko

jez. Chylinki 
(Hilinki) Nr 1

Chylinki I 
Chylinki II

4,53
7,90

Linia brzegowa jezior Giby-Głęboki Bród

(



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 235

1 2 3 . 4 5

jez. Czarne - Smol
nickie Nr 1

Czarne (i B iałe) 17,85 Linia brzegowa jeziora W iżajny-Jodoziory

jez. Czarne Nr .1 Czarne
B iałe

3,70
16,25

Linia brzegowa jezior Wydminy-Wężówka

jez. Dubelis Nr 1 Dubelis (Dubelnik) 5,92 Linia brzegowa jeziora Sejny- Dworczysko

jez. Dunajewo Nr 1 Dunajewo 7,10 Linia brzegowa jeziora 
(do granicy Państwa)

Wiżajny- Stankuny

jez. Dziaduszyn  
Nr 1

D ziaduszyn 5,15 Linia brzegowa jeziora Pozezdrze-
Dziaduszyn

jez.Dziewiszewskie  
Nr 1

Dziewiszewskie
(K im ort)
cieki bez nazwy

26,40 Linia brzegowa jeziora  

dopływ y jeziora

Giżycko-Kamionki

jez. G aładuś Nr 1 Dusajek M ały 
ciek bez nazwy

3,49 Linia brzegowa jeziora  
łączący jezioro z jez. G aładuś-  
do drogi Żegary - Sejny

Sejny-Żegary

jez. Gaładuś Nr 2 Defrajtis 17,81 Linia brzegowa jeziora Sejny-Żegary

jez. G aładuś Nr 3 G aładuś 

cieki bez nazwy

584,86 Linia brzegowa jeziora  
(do granicy Państwa) 
dopływy jeziora

Sejny-Radziucie

jez. Graniczne Nr 1 Graniczne 6,68 Linia brzegowa jeziora  
(do granicy Państwa)

Banie Mazurskie 
-Żabin

jez. Grauże Nr 1 Grauże 19,86 Linia brzegowa jeziora Szypliszki- 
Grauże Nowe

jez. Herta M ała 
Nr 1

Herta M ała 1,78 Linia brzegowa jeziora Ełk-Nowa Wieś 
Ełcka

jez. Ingiel Nr 1 W istuć
ciek bez nazwy

20,65 Linia brzegowa jeziora
od jez. W istuć do drogi W iżajny -
Smolniki

Wiżajny-Wiżąjny



str. 236 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /pos. 160

1 2 3 4 5

jez. Ingiel Nr 2 Boicie Małe 
ciek bez nazwy

3,08 Linia brzegowa jeziora
dopływ - od drogi Wiżajny - Smolniki
odpływ - do drogi Wiżajny - G ołdap

Wiża jny-Bolcie

jez. Ingiel Nr 3 Ingiel (Boicie) 

ciek bez nazwy

10,43 Linia brzegowa jeziora
(do granicy Państwa)
dopływ z jez. Boicie Małe - od drogi
Wiżajny - G ołdap

Wiżąjny-
Gromadczyzna

jez. Jagoczany  
Nr 1

Jagoczany (Jess) 3,45 Linia brzegowa jeziora Węgorzewo-Ogonki

jez. Kacze Nr 1 Kacze
ciek bez nazwy

1,79 Linia brzegowa jeziora 
dopływ jeziora

Pozezdrze-
Jakunówko

jez. Kaczeń Nr 1 Kaczeń 1,57 Linia brzegowa jeziora Węgorzewo-Ogonki

jez. K aletnik Nr 1 Kaletnik 12,29 Linia brzegowa jeziora Suwałki-Kaletnik

jez. K im sza Nr 1 Kim sza 
Malo aa

2,82
1,36

Linia brzegowa jezior Giby-
Białorzeczka

jez. Krasne Nr 1 Krasne (Krasniańskie) 2,46 Linia brzegowa jeziora Giby-
Białorzeczka

jez. Kuchenka Nr 1 Kuchenka (Jora) 15,63 Linia brzegowa jeziora Mikołajki- 
Jora  Mała

jez. Linowo Nr 1 Linowo 9,12 Linia brzegowa jeziora Dubeninki- 
Przerośl Gołdapska

jez. M artwe Nr 1 Martwe 1,43 Linia brzegowa jeziora Ruciane Nida- 
Guzianka

jez. M ozguć Nr 1 Mozguć 5,24 Linia brzegowa jeziora Suwałki-
Burdeniszki

jez.N ożegóry Nr 1 Nożegóry 1,18 Linia brzegowa jeziora Sejny-Wigrańce



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 237

1 2 3 4 5

jez. Ogonki Nr 1 Ogonki 2,62 Linia brzegowa jeziora Węgorzewo-Ogonki

jez. Okmin Nr 1 Okmin
Okminek
ciek bez nazwy

117,38
8,82

Linia brzegowa jezior 

łączący jeziora

Suwałki, Filipów- 
Osowa, Piecki

jez. Okuniówek 
Nr 1

Okuniówek 11,00 Linia brzegowa jeziora Giby-W iertnie

jez. Ożewo Nr 1 Jem ieliste  
ciek bez nazwy

67,40 Linia brzegowa jeziora  
odpływ do jez. Ożewo - 
do drogi w m. Taciewo

Filipów-
Jem ieliste

jez. Ożewo Nr 2 Grabieńszczyzna 
cieki bez nazwy

13,44 Linia brzegowa jeziora
dopływ jeziora i odpływ
do drogi Taciewo - Chmielówka Siara

Suwałki-Taciewo

jez. Ożewo Nr 3 Taciewek (Taciewo) 
ciek bez nazwy

12,95 Linia brzegowa jeziora
odpływ do drogi Taciewo - Kuków
Folwark

Suwałki-Taciewo

jez.Ożewo Nr 4 Ożewo
ciek bez nazwy

56,20 Linia brzegowa jeziora
dopływ z jez. Jem ieliste - od drogi w
m. Taciewo
dopływ z jez.Taciewek - od drogi Taciewo 
- Chmielówka Stara

Suwałki-Taciewo

jez.Paproteckie 
Nr 1

Paproteckie 27,40 Linia brzegowa jeziora M iłki-Paprotki

jez.P irtys Nr 1 Pirtys (P yre ) 15,90 Linia brzegowa jeziora Sejny-Sztabinki

jez.Pobłędzie Nr 1 Pobłędzie
bez nazwy ( Pobłędzie  
Małe)
cieki bez nazwy

57,00
4,25

Linia brzegowa jezior

łączące jeziora, dopływ y jez. Pobłędzie  
i odpływ  - do granicy Państwa

Dubeninki-
Pobłędzie

jez.Poluńce Nr 1 Poluńce 3,10 Linia brzegowa jeziora Puńsk-Poluńce



str. 238 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 24 /poz. 160

1 2 3  4 5

jez.Pozezdrze M ałe 

Nr 1
Pozezdrze M ałe 1,57 Linia brzegowa jeziora Pozezdrze-

Stręgielek

jez.R ogale Nr 1. Rogaliki 
ciek bez nazwy

4,76 Linia brzegowa jeziora
odpływ do jez.Rogale Wielkie - do drogi
w m.Rogale

Stare Juchy- 
Rogale

jez.R ogale Nr 2 Rogale W ielkie 
Rogale M ałe 
ciek bez nazwy

32,25
15,12

Linia brzegowa jezior

łączący jeziora oraz dopływy (z jez. 
Rogaliki - od drogi w m. Rogale)

Stare Juchy- 
Rogale

jez.Rom anowo  
Nr 1

Romanowo 5,41 Linia brzegowa jeziora Kalinowo-
Romanowo

jez.Sam anis Nr 1 Sam anis 9,02 Linia brzegowa jeziora Sejny-Poćkuny

jez.Sankury Nr 1 Sankury 1,27 Linia brzegowa jeziora (do granicy Pań
stwa)

Puńsk-Sankury

jez.Siekierowo Nr 1 Siekierowo 29,69 Linia brzegowa jeziora Bakałarzewo-
Bakałarzewo

jez.Sienkiewelek  
Nr 1

Sienkiewelek 2,94 Linia brzegowa jeziora Giby- Dworczysko

jez.Sm olak Nr 1 Smolak 6,32 Linia brzegowa jeziora Pozezdrze-
Jakunówko

jez.Sum ow o Nr 1 Sumowo
Sumówek
(Podsum ówek)

33,24
7,41

Linia brzegowa jezior Jelenie wo-Sidory 
Zapolne

jez.Sztabinki Nr 1 Sztabinki 60,00 Linia brzegowa jeziora Sejny-Żegary 

jez .Ślepe Nr 1 Ślepe 1,29 Linia brzegowa jeziora Krasnopol-Głuszyn

jez.Ślepiec Nr 1 Ślepiec
Ślepe
Konopni ak

2,11
0,75
2,02

Linia brzegowa jezior Krasnopol- 
Czerwony Krzyż, 
Sernetki



Nr 24 /poz. 160 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 239

1 2 3 4 5

jez.Tabulinka Nr 1 Tabulinka I 2,31 Linia brzegowa jeziora Giby-Zelwa

jez.Ublik Nr 1 Ublik 2,90 Linia brzegowa jeziora Miłki-Konopki 
W ielkie

jez.Wiżajny Nr 1 W iżajny 
cieki bez nazwy

331,42 Linia brzegowa jeziora
dopływy jeziora oraz odpływ do granicy
Państwa

Wiżajny-Wiżąjny

jez.Zdrużno Nr 1 Zdrużno (Zdrożne) 8,72 Linia brzegowa jeziora Ruciane Nida- 
Krzyże

* — jeziora na terenie rezerwatów przyrody (prowadzenie gospodarki rybackiej -  w porozumieniu z Wojewódzkim Konserwatorem  
Przyrody)

Skróty zastosowane w tekście: 
rz. -  rzeka 
jez. -  jezioro 
m . -  miejscowość
W PN  -  Wigierski Park Narodowy 
kan. -  kanał



str. 240 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 24

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 czerwca 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


